Pagina n. 2013/00086
Codice Fi.ﬂca._le 05097740657

-

AZIENDA SPECIALE AS. PAISTOM

VIA VITTCRIO EMANUELE 01

84047 CAPACCIO PAESTUM (SALERNO)

E-mail Certificata: aziendaspecialepaistom@legalma’l.it
Codice Fiscale 05097740657 Partita IVA 05097740657
Registro REA SALERNO al 0421715

VERBALE DELL'ORGANO
AMMINISTRATIVO 042

L'anno (2020) DUEMITAVENTI del mese di SETTEMBRE del giomno (09) NOVE alle ore
10:40 presso la sede sociale in CAPRCCIO PRESTUM (SA) alla VIA VITTORIO EMRNUELE 01,
si & riunito, debitamente convocato a fimma del Presidente MARIO MIAND mediante PEC
del 03 SETTEMERE 2020, secondo le modalita previste negli articoli dello Statuto, il
Consiglio di Amministrazione della AZIENDA SPECIALE PAISTCM,

PREMESSO

= che ai sensi dello Statuto Sociale assume la Presidenza, il Presidente MARTIO MIANO,
assistito dal Direttore GIANLIUCA VOLPE, che funge da segretario su invito e proposta
del Presidente, la guale accetta;
- che alla riunione sono presenti i consiglieri: DESIDERIO VITO (Vice—Presidente), DI
RISO VINCENZO, DI FILIPPO GIRNCARLO e DE ROSA GERARDO;
= che alla riunione scno presenti per 1’COrgano di Revisicne: POPPITI Dr.ssa MARIA LUISA
e AGRESTI Dr. Antonio.

I1 Presidente dichiara validamente costituita la riunione e di, cquindi, prima
lettura del wverbale 041 del 27 MAGGIO 2020 del presente libro dell’Organo
Amministrative, e poi lettura del sequente:

ORDINE del GIORNO
A) PRESA D'ATTO DELLA DELIEERA DI GIUNTA OMMRALE N. 434 DEL 20 AGOSTO 2020;
B) PROCESSO DI STABILIZZAZICNE DEL PERSCMALE;
C) RIAPERTURA DELLA PISCINA OCMMALE POSEIDRE;
D) VOLTURA DELL' IMPTANTO DI GFL A METAND DELLA PISCINA OMIMALE FPOSEIDONE;
E) DISCUSSIONE E PIANIFICAZIONE AZIEMDALE - CUADRIMESTRE 2020;
F) VARIE ED EVENTUALI

Sul primo punto posto all’ordine dal giorno, il Consigliere DE ROSA GERARDD 43 lettura
della delibera di giunta comuniale n. 434 del 20 AGDSTC 2020, invita al consiglio di
prendere atto da quanto deliberato dalla Giunta Cammale e chiede di demandare al
Direttore di attivare le procedure per 1faffidamento di incarico per la redazione dello
studio di fattibilita;

Sul secando punto posto all’ordine del giorno, il Consigliere DI RISO VINCENZO invita
al consiglio ad adoperarsi affinché vengono predisposti gli atti per il reclutamento
del personale in pianta stabile, da sottoporre all’amministrazione Comunale;

Sul terzo punto posto all’cordine dal giorno, il Presidente MARIC MIANO, espone quanto
segue:
* la delibera di Giunta Comunale n. 71 del 13 FEBBRAIC 2020 ha approvato il plano
di gestione semestrale della piscina commale Poseidone con contestuale
affidamento del servizio di gestione all’azienda in Epigrafe per mesi sei
(GEMMATO - GIUGNC 2020).
* a3 sequito dell'emergenza epidemiologica — OOVID 19 il servizio sperimentale di
gestione & stato interrotto 108 MBRZO 2020.

R o 1 400 (_15/‘, @ LIBRO 01 ORGAND AMMINTSTRAT,

VIA VITTORIO EMENUELE H.01
84047 CAPACCIO (8A)




Pagina n. 2013/00087
(odice Fiscale 05097740657

< - - — = - —_—

»  Propone, pertanto, al Consiglio d'Amministrazicone di chiedere al responsabile
gel Patrimonic Comunale la prosecuzione del servizio sperimentale per ulteriori
mesi 04 (QUATTRO; al fine del completamento del servizio affidato, anche in
conziderazione che la spesa & stata prevista nel bilancio approvato e di mandato
al Direttore gererale di proseguire il servizio con 1'AS ENDAS per il supporto
alle attivitd sportive e amministrative.

Sul quarto punto posto all’ordine dal gicrmo, 1l Consigliere DI RISO VINCENZO porta a
conoscenza che ad oggi non & stato ancora fatta la trasformazione dell’impianto da
GPL a METANO della piscina comunale Poseidone, e preso atto di gquanto riferito dal
Consigliere DI FILIFPO GIANCARLO che ha costatato che 1'ufficio Econcmato dell’Ente
ad oggi non ha potuto provvedere alla trasformazione dell’impianto in quanto alle ditte
interpellate & stato fatto solo la richiesta del costo della fornitura e non comprensiva
anche dell’allaccio, invita il RUP dell’Ente a procedere ad HORAS al rinnovo della
richiesta completa sia della fornitura, allaccio e trasformazione dell’impianto.

(- Sul quinto punto posto all’crdine dal giorno, il Presidente MARIO MIANO di lettura del
prospetto Economico prodotto dall’ufficio amministrativo dell’Azienda e invita il
Consiglic d'Amministrazione di aggiomarsi sull’argomento in seduta riservata.

8ul sesto punto posto all'ordine del giomo,

s Il Vice Presidente DESIDERIO VITO per guanto riguarda la formitura di carburante
per gli automezzi aziendali invita il Direttore Generale a voler effettuare per
1'arno 2021 uni indagine di mercato.

» 1] Presidente MARIO MIANO porta a conoscenza del Consiglio d'Amministrazione
che ad oggi sul territorioc comunale di Capaccio Paestum sono presenti
innumerevoli discariche abusive e si demanda al Direttore di procedere
all’acquisto di foto trappole e darne la gestione alla polizia Municipale.

e il Presidente MARIO MIANO porta a conoscenza del Consiglio d'Amministrazione
che 1'agenzia OSMOSI spa seconda classificata nella gara espletata per il
servizio di somministrazione del lavoro ha presentato ricorso al TAR Campania
Salerno, percuisiraﬂeruanessariupmcedamallanmﬁnad&lleqaladmtuteli
1’Azienda nel giudizio promosso dalla summenzicnata agenzia.

A questo puntc 1’Organo Amministrativo, esaminati gli atti predisposti 1i
ritiene gli stessi meritevoli di approvazione,
Visto lo Statuto;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 70 del 25 SETTEMBRE 2012;
Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 96 del 29 NOVEMERE 2012;
Visto il parere di regolaritd gluridico-gestionale del Direttore Generale;
DELIBERA

* Di prendere atto della delibera di giunta commale n. 434 del 20 AGOSTO 2020 e
di conferire 1'incarico al Direttore Generale di predisporre tutti gli atti
necessari all’affidamento dello studio di fattibilita, con quantificazicne della
spesa da sostenere per richiedere il trasferimento dei fondi al Comune
s Di predisporre gli atti necessari per il reclutamento del perscnale in pianta
stabile, da sottoporre all’amministrazione Commale;
s Di chiedere al responsabile del Patrimonio Comunale la prosecuzione del servizio
sperimentale del servizio di gestione della Piscina Comunale Poseidone per
ulteriori mesi 04 (QUATTED) ;

Ly P—
: W 01 ORGAND AMMIVISTRAT.
AZIENDA SPECTALE A.S5, PAISTOM [
VIA VITTORIC EMANUELE M.01

B404T CAPACCIO (8a)




Fagina n. 2013/00088
Codice Fiscale 05097740657

ar—— 0

s Di chiedere al RUP del servizio interessato dell’BEnte & procecdere ad HORAS al
rimmovo della richiesta campleta sia della fornitura, aliaccio-e trasformazione
dell' impianto;

s Di prendere atto del ricorso presentato dall’agenzia OSMOSI spa seconda
classificata nella gara espletata per il servizio di somministrazione del lavoro
al TAR Campania Salemoc e di dare mandato al Direttore Generale di procedere
alla nomina del legale individuata nella persona dell’avv. Leorenze Lentini, che
dovra tutelarci nel giudizie.

Mullfaltro dovendosi deliberare e nessunc dei presenti avendo ulteriormente
chiesto la parola, la seduta & sciolta alle ore 11:45 previa lettura approvazione e
stesura del presente verbale, che & sottoscritto e trascritto dalla pagina 086 alla
pagina 088 nel Libro 001 Organc Amministrativo Vidimato in data 05 GIUGND 2013 presso
CCTAA DI SALERNO al n. 2510/13/04 Registro Vidimazioni composto di 050 fogli numerati
dal n. 2013/0001 al n. 2013/0100

IL

[MIAND MRRIC ) (VOLFE Gmm_ /z) 4
Iy . ;

(DESIDERIO VITO fa—éﬂf.ﬁ-ﬂfﬁﬂj} (DE ROSA GERBRDD

(DI RISO VINCENZO /ﬂ*ﬂ" L.L'
T

PITI MRRIA SA

LIBRO 01 ORGAND AMMINISTRAT.

ALIENDA SPECIALE A.S. PAISTOM
VIA VITTCRIO EMANUELE N.01

84047 CAPACCIO (sh)




